



綺利風格板

風格雲母板 風格冰晶板 風格樹脂板

風格板系列產品

- 1.風格板系列產品裁切建議採用較薄且鋸目數較多之鋸片，或交由壓克力加工廠代為裁切。
- 2.風格板經一般裁切工具裁切後切面處皆為霧面。為避免此一情況，可將板材送至雷射切割處理或送至專業之壓克力裁切廠代為裁切。
- 3.風格石（壓克力）容易產生靜電，吸附灰塵。清潔時用軟棉布沾 1% 肥皂水擦拭即可，避免使用有機溶劑擦拭。
- 4.本產品內容物皆為天然素材，顏色或植物些許差異產生，亦屬正常現象。
- 5.因內容物不同，部分材質會產生少許氣泡屬正常狀況。
- 6.所有產品花色均以實際出貨為主。產品未使用前，請放置於平整及陰涼環境下。



試驗報告

報告號碼: HB-07-03396X
頁數: 1 OF 1
日期: 98 年 08 月 09 日

委託者: 綺利國際有限公司
申請廠商: 綺利國際有限公司
樣品名稱: 人造透光風格石(壓克力)
送樣者: 綺利國際有限公司(李盈)
送樣日期: 98 年 08 月 07 日
試驗日期: 98 年 08 月 08 日-98 年 08 月 09 日
備註: 以上資料由送驗人員提供(試驗日期除外)

試驗結果:

試驗項目	試驗方法	試驗結果
耐熱性	參照 CNS 3299(1986)	表面無異狀
耐鹼性		表面無異狀

經濟部標準檢驗局試驗報告

報告號碼: 90305004908 頁次: 共 2 頁, 第 2 頁
申請者: 綺利國際有限公司
品名: 人造透光風格石
規格: (空白)
型號: (空白)
受理日期: 95 年 08 月 25 日 完成日期: 95 年 09 月 07 日

試驗項目	試驗結果
防焰性(加熱時間10sec)	
餘焰時間	0 sec
餘燭時間	0 sec
炭化長度	0 cm
防焰性等級	1 級

試驗說明:

1. 測試期間: 95 年 8 月 25 日至 95 年 9 月 7 日。
2. 送樣數量: 1 件。
3. 依 CNS 7614 試驗。
4. 試樣經 CNS 7614 A 法處理。
5. 委託者指定依 CNS 7614 試驗，因 CNS 7614 為薄材料(厚度未滿 5 mm)之防焰性試驗法，本案樣品厚度超過 5 mm，所測數值僅供參考。
6. 報告內容如有疑問，請洽本局第六組高分子科，連絡電話 02-23431879。



規範要求值僅供參考，合格之判定以委託單位實際要求為準。

This Test Report is issued by the Company subject to its General Conditions of Service printed elsewhere or available on request and accessible at any time. Attention is drawn to the limitations of liability, indemnification and jurisdictional issues defined therein. Unless otherwise stated the results shown in this Test Report refer only to the samples tested. This Test Report cannot be reprinted, stored in full, without prior written permission of the Company. Any unauthorized alteration, forgery or falsification of the content or appearance of this report is unlawful and offenders may be prosecuted to the fullest extent of the law. 此報告僅供參考，不得作為其他用途。本報告之內容及外觀，未經本公司書面許可，不得複製、儲存、修改、再行散佈或轉售。任何未經本公司書面許可之行為，均屬違法，本公司將依法追究。 TW 5072683

SGS Taiwan Ltd. | No. 33, No. 35, Wu Chuan Road, White Industrial Zone, Taoyuan County, Taiwan / 台北縣五股工業區五權路33號, 35號
台灣檢驗科技股份有限公司 | (886) 21 2289 3255 | (886) 21 2289 7857 | www.taiwan.sgs.com

綺利透光石板系列產品
採取 CNS 7614 防焰一級測試
通過 CNS7614 A法 防焰一級測試



